PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 64/2016.

AUTOR: Ver. Peter Linhares - SD

"Moção de Voto Congratulatório ao Chefe de Gabinete
José Irineu Costa, eleito assessor do ano pela pesquisa

Goldman."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara Municipal de
Vereadores, após tramitação regimental concede, "Moção de Voto Congratulatório ao
Chefe de Gabinete José Irineu Costa, eleito assessor do ano pela pesquisa
Goldman."

Justificativa

Justifica-se a presente matéria, em reconhecimento ao belo trabalho realizado
pelo amigo e Chefe de Gabinete José Irineu Costa, trabalho o qual se dedica
intensamente para fazer o melhor, tanto ao seu Vereador como os demais colegas de
Câmara.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada ao Chefe de Gabinete José Irineu
Costa.

À Apreciação dos Nobres Pares

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva 20 de Abril de 2016

2(11104

Z5SORIR
0 % 0O^JDUDO 7 579 01/02

Ver.  DE PLEHflRIO

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs. gov.br Email: contato _cacapava.rs.aov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br
http://www.camaracacapava.rs.gov.br
http://www.camaracacapava.rs.gov.br